

Nabídka: Uzavření vjezdu areálu ZŠ a MŠ Tupolevova 5_2022 Arcanus

NABÍDKA - VÝKAZ VÝMĚR

Akce: Uzavření vjezdu areálu ZŠ a MŠ Tupolevova

Místo: Praha 9, Letňany, Dobratická 525

vjezd z ulice Příborská - ke škole

Dokumentace: prohlídka místa a půdorys - situace

Úřad MČ Praha 18

Investor: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

Pol.		CENA
1	Vjezdová brána PRŮJEZD 3,5 m	240 719 Kč
2	VARIANTNĚ ostatní - barva - je nutné upřesnit RAL!!	0 Kč
	CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ	240 719 Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH		
	CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ včetně DPH	291 270 Kč

14 750,00 Kč

cena obsahuje kompletní montáž na klíč
- dodávku, instalaci, oživení a zaškolení technologie
- pokládku kabeláže a tras

**VÝROBA BRÁNY NA ZAKÁZKU JE OD OBJEDNÁNÍ VČETNĚ ZINKOVÁNÍ
CCA 10 - 12 TÝDNŮ!**

INSTALACE :

Beton zraje celkem 28 dní, po kterých získává 100 % uváděné pevnosti.

Osazení brány cca 2 pracovní dny.

Výkopy, instalace cca 7 pracovních dnů.

Ostatní práce cca 2 pracovní dny

cenová nabídka je platná do 10.6.2022

záruka na instalace 36 měsíců


záruka na materiál 24 měsíců

Jiří Lepiarz

25.5.2022

Arcanus Technologies s.r.o.
specialisté na zabezpečení

Vjezdová brána SAMONOSNÁ průjezdný profil 3,5m Uzavření vjezdu areálu ZŠ a MŠ Tupolevova

pol.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jed. cena	cena celkem	jed. cena	cena celkem
1	Zařízení brány						
	<p>SB 3,5 Auto, výška 1,7m, odsun 5,1m Vjezdová brána SAMONOSNÁ se otvírá do boku podél oplocení . Konstrukce samonosné brány z masivního profilu 60x40mm 1ks.</p> <p>Zinkováno ponorem i uvnitř profilu!</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kvalitní značkové kování CAIS – pojezdové osmikolové vozíky Speed S se zapouzdřenými ložisky 2ks, nosný zinkovaný „C“ profil Stage SZ 73x61x3,5mm dle délky brány 1ks, spodní dojezdovou kapsu Last S 1ks, nájezdové kolečko Run S 1ks, ocelové záslepky „C“ profilu Pilot SN • Opěrný pozinkovaný sloupek 100x100mm s přírubou pro přišroubování na povrch • Vrchní vedení se dvěma rolnami s gumovým kroužkem pro přesný a tichý chod brány • Značkový automatický pohon NICE A KIT (motor, maják, anténa. koncové dorazy) • Ozubený nylonový hřeben s ocelovým jádrem dle délky brány • Konzole pro snadné připevnění motoru 						
		1	kpl	49 520,00	49520,00	14200,00	14200,00
2	Specifikace						
	Rám křídla - uzavřený ocelový profil 60x40						
	Výztuha křídla - uzavřený ocelový profil 40x40x2 pozink						
	Sloupky brány - uzavřený ocelový profil 100x100x3 pozink						
	Vodící kolejnice - ocelový V profil						
	Povrchová úprava pozinkováním.Zinkováno ponorem i uvnitř profilu!						
	Ocelový uzavřený profil 20x20mm rozteč 100 mm (mezery cca 80mm), zinkováno ponorem	1	kpl	11 500,00	11500,00	1500,00	1500,00
	Bezpečnostní fotobuňka	2	ks	1 560,00	3120,00	550,00	1100,00
3	kompletace						
	Montážní a spojovací materiál, chemické kotvy, kovové hmoždinky, závitové tyče,	1	kpl	2 800,00	2800,00	2500,00	2500,00
	Sloupky brány (bm) pozinkovaný žárově ponorem/45µm	6,6	bm	985,00	6501,00	550,00	3630,00
	zprovoznění, odzkoušení	1	kpl	0,00	0,00	4500,00	4500,00
4	základy, plot školka						
	betonová patka, doprava, beton dle projektové dokumentace cca 1,5m3	1,5	kpl	3 850,00	5775,00	1850,00	2775,00
	bourání betonu, demontáž brány soupků, BEZ ÚPRAVY ASFALTU	1	kpl	4 600,00	4600,00	2500,00	2500,00
	úprava dřevěného plotu školka, 3 x sloupek, dřevěné latě - stejný profil jako stávající plot	6	bm	1 000,00	6000,00	550,00	3300,00
5	ostatní:						
	jinde nspecifikované práce, pomocné práce	6	hod	0,00	0,00	500,00	3000,00
	Mezisoučet				89 816,00		39 005,00

6.	VARIANTNĚ ostatní - barva - je nutné upřesnit RAL!!						
	vypalovaná prášková barva RAL xxxx, předúprava pro zinkové povrchy,						
	vysoká mechanická odolnost	1	kpl	14 200,00	0,00	550,00	0,00
	NENÍ SOUČÁSTÍ TĚTO CENY						
7	Technologie ACS vstupní systém pro DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ						
	Přístupový systém - síťovatelný kontrolér HUB PRO - SW SKYLA v ceně						
	Počet připojitelných čteček, řízení dálkových ovladačů	2					
	Max. počet dveří - výstupů	2					
	Typ připojitelné klávesnice/ zařízení	Wiegand (8-bit burst)	1	kpl	10 600,00	10 600,00	1 650,00
	Kapacita paměti karet	2700					
	Kapacita paměti událostí	100000					
	Podpora dat. Formátů	Wiegand, ABA Track II					
	Napájení	12 Vss					
	Bezdrátový přijímač, malé provedení, 2x výstup Wiegand max. přijímací dosah cca 31 m	1	kpl	6 220,00	6 220,00	1 100,00	1 100,00
	zdroj napájecí 12V zálohovaný	1	ks	4 890,00	4 890,00	550,00	550,00
	akumulátor	1	ks	1 354,00	1 354,00	255,00	255,00
	Bezdrátová klíčenka se 4 tlačítka , indikace činnosti LED, vestavěný RFID čip Pyramid pro načítání na čtečkách řady Pyramid - včetně přidání do systému	20	ks	800,00	16 000,00	100,00	2 000,00
	NUTNO UPŘESNIT POČET!						
	ochrana přepětová 230V + jistění	1	ks	1 489,00	1 489,00	550,00	550,00
	Mezisoučet				40 553,00		6 105,00
8	Rozvody						
	výkop pro kabeláž hloubka 0,6m, zásyp pískem, bez zhutnění, osetí osivem	30	bm	65,00	1 950,00	930,00	27 900,00
	trubka zemní, páska	30	bm	35,00	1 050,00	45,00	1 350,00
	F/UTP kabel kategorie 6, 4 pairs, LSZH, pro venkovní, zemní použití	60	m	22,00	1320,00	35,00	2100,00
	CYKY 3Cx2,5	60	m	32,00	1920,00	35,00	2100,00
	Trasy pro kabeláž, povrchová instalace v plastovém žlabu (bez výkopů, ve vozovce aj.)	30	m	85,00	2550,00	45,00	1350,00
	Pomocný montážní a instalační materiál (zdírcí materiál, příchytky, konektory)	1	kpl	2500,00	2500,00	550,00	550,00
	Nespecifikované pomocné montážní práce	2	kpl	0,00	0,00	550,00	1100,00
	Mezisoučet				11 290,00		36 450,00
9	Ostatní náklady						
	Technická příprava	1	kpl	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	1	kpl	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
	Zaškolení uživatele	1	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00
	Výchozí revize a protokol o funkční zkoušce	1	kpl	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
	Stavební připomoci, ostatní přípomocné práce, vrtání, řezání	1	kpl	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
	Montáž požárního utěsnění, komplet vč. materiálu	0	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00
	Spolupráce s ostatními profesemi stavby	0	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ostatní režie (doprava, zdvihací technika, přesun materiálů)	0	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00
	Ekologická likvidace odpadu	2	kpl	0,00	0,00	3 500,00	7 000,00
	Mezisoučet				0,00		17 500,00
	Dodávka celkem						141 659 Kč
	Montáž						99 060 Kč
	Dodávka a montáž celkem						240 719 Kč
	Celkem cena bez DPH						240 719 Kč

Geny jsou uvedeny bez DPH (21%)